PAGE
2

	ОРИЧЕВСКАЯ  РАЙОННАЯ  ДУМА

Оричевского района Кировской области

четвёртого созыва

	РЕШЕНИЕ

	28.02.2014

	№ 36/7

	пгт Оричи

	Об утверждении Положения об организации продаж
муниципального имущества на аукционе

	В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», постановлением Правительства Российской Федерации от 12.08.2002 № 585 «Об утверждении Положения об организации продажи государственного и муниципального имущества на аукционе и Положения об организации продажи находящихся в государственной или муниципальной собственности акций открытых акционерных обществ на специализированном аукционе» статьёй 21 Устава муниципального образования Оричевский муниципальный район Кировской области, Оричевская районная Дума РЕШИЛА:
1. Утвердить Положение об организации продажи муниципального имущества на аукционе. Прилагается.

2. Признать утратившим силу решение Оричевской районной Думы от 25.12.2001 № 9/3 «Положение о порядке продажи на аукционе муниципального имущества муниципального образования «Оричевский район».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

	Заместитель председателя

Оричевской районной Думы    Д.В. Калиниченко